
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Uji Klinis dan GCP

A

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Antara 2019/2020

N.Aktif

 1 1404015409 MUHAMAD HAIKAL  70 75  60 80 B 68.00

 2 1504015145 FAHMI FAUZI  65 75  45 80 C 60.50

 3 1504015185 INDAH HAERUNNISA  75 75  60 80 B 69.50

 4 1504015252 NADYA SYAVIKA HARTANTI  45 75  55 80 C 58.50

 5 1504015278 NUR ANNA MITRA  60 75  55 80 C 63.00

 6 1604015004 ADITIA FAZRIN  75 75  50 80 C 65.50

 7 1604015007 ANJASYA WIHASANU  60 75  60 80 C 65.00

 8 1604015079 TIARA DESFHA HERFYNA  70 80  50 80 C 65.00

 9 1604015148 IQLIMA RIANTY  65 75  65 80 B 68.50

 10 1604015157 RATNASARI  67 78  55 80 C 65.70

 11 1604015161 JABARUDIN AHMED  75 75  50 80 C 65.50

 12 1604015194 MONICA AGUSTINA  80 75  50 80 C 67.00

 13 1604015227 CITRA AMALIANA  65 85  40 80 C 60.50

 14 1604015241 MELIANA DWI PRATIWI  75 75  50 80 C 65.50

 15 1604015264 SINTA DEVIANTI  75 75  45 80 C 63.50

 16 1604015268 AMANDA PRAMITA  65 85  60 80 B 68.50

 17 1604015280 HAULA ANIS AMALIA  65 75  65 80 B 68.50

 18 1604015286 RANIE RAHMAWATI  60 85  60 80 C 67.00

 19 1604015311 MUHAMMAD IQBAL  75 85  45 80 C 65.50

 20 1604015322 DESTY ARIYANTHI DEVI  75 75  40 80 C 61.50

 21 1604015368 ZULIA DEVI  72 75  65 80 B 70.60

 22 1604015389 SISKA ANA YULIANA  30 75  50 80 D 52.00

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd



N A M A

: Antara 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015086 - Uji Klinis dan GCP

: A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 3

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Ags 2020 19 Ags 2020 1 Sep 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015409 MUHAMAD HAIKAL 3  100V V V

 2 1504015145 FAHMI FAUZI 2  67V V X

 3 1504015185 INDAH HAERUNNISA 3  100V V V

 4 1504015252 NADYA SYAVIKA HARTANTI 3  100V V V

 5 1504015278 NUR ANNA MITRA 3  100V V V

 6 1604015004 ADITIA FAZRIN 3  100V V V

 7 1604015007 ANJASYA WIHASANU 3  100V V V

 8 1604015079 TIARA DESFHA HERFYNA 3  100V V V

 9 1604015148 IQLIMA RIANTY 3  100V V V

 10 1604015157 RATNASARI 3  100V V V

 11 1604015161 JABARUDIN AHMED 3  100V V V

 12 1604015194 MONICA AGUSTINA 3  100V V V

 13 1604015227 CITRA AMALIANA 3  100V V V

 14 1604015241 MELIANA DWI PRATIWI 3  100V V V

 15 1604015264 SINTA DEVIANTI 3  100V V V

 16 1604015268 AMANDA PRAMITA 3  100V V V

 17 1604015280 HAULA ANIS AMALIA 3  100V V V

 18 1604015286 RANIE RAHMAWATI 3  100V V V

 19 1604015311 MUHAMMAD IQBAL 3  100V V V

 20 1604015322 DESTY ARIYANTHI DEVI 3  100V V V

 21 1604015368 ZULIA DEVI 3  100V V V



N A M A

: Antara 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015086 - Uji Klinis dan GCP

: A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 3

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Ags 2020 19 Ags 2020 1 Sep 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1604015389 SISKA ANA YULIANA 3  100V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  21



Semester : Antara 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015086 - Uji Klinis dan GCP

: A

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

19 Ags 2020

Uji klinis  22 LUSI PUTRI DWITA

 2 Rabu

19 Ags 2020

Uji klinis fase satu,  membahas jadwal dan pembagian 

tugas kelompok

 22 LUSI PUTRI DWITA

 3 Selasa

1 Sep 2020

PKOD  21 LUSI PUTRI DWITA

 4   

 5   

 6   

 7   

 8   



Semester : Antara 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015086 - Uji Klinis dan GCP

: A

Jadwal Kuliah 

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9   

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.




